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Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask
procedurer i køkken og personaletoilet.
Opbevaringstemperatur, adskillelse og tildækning af fødevarer i
køle- og fryseinventar. Set overfladetermometer og
indstikstermometer. Toilet med forrum i kælder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Håndvask, bordoverflader og måleudstyr.
Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Flere tætningslister i virksomhedens
køle- og fryseinventar fremstår med sort , gullig og grøn
belægning. I kælder hvor der opbevares emballerede fødevarer
og fødevarekontaktmaterialer ses der spindelvæv i hjørner og
kanter samt under loftet. Trappe ned til kælder fremstår fedtet.
Køleskab med drikkevarer ved udsalgsdisk fremstår i bunden
med gullig og sort våd belægning.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
havde ingen bemærkninger. Vejledt generelt om rengøring af
lokaler hvor der opbevares fødevarer. Vejledt konkret om at
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virksomheden øger frekvens for rengøring.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomhedens sidste dokumentation for varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
opvarmning, varmholdelse og nedkøling er gennemført den 15-08-2020. Virksomheden mangler derfor at
dokumentere i perioden september 2020 til dags dato for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning,
varmholdelse og nedkøling med en frekvens 1 x måned. I alt mangler der dokumentation for 20 x
varemodtagelse, 20 x opbevaringstemperatur, 20 x opvarmning, 20 x varmholdelse og 20 x nedkøling.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det har jeg glemt. Jeg kender godt reglerne. Vejledt konkret om
at virksomheden følger dokumentationsfrekvens på 1 x måned.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel på engelsk. Vejledt om at virksomheden også skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel på dansk.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr jf. virk.dk.
Virksomhedens registrering hos Fødevarestyrelsen.


